２０１７年２月 1４日

代表者 各位

関東大学バレーボール連盟

広 報 ・ 企 画 担 当  九冨 鴻平

「２０１７年度 春季関東大学バレーボールリーグ戦」

チームデータ依頼について

拝啓 晩冬の候、貴学におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて今般、「２０１７年度春季関東大学バレーボールリーグ戦」開催にあたりまして大会プログラム

を作成する事となりました。

つきましては、チームデータ及び写真、チーム大会展望を下記の注意事項をご参照の上、送信して頂

きますようお願い致します。

締め切りは大変早急ではございますが 3月 7日（木）とさせて頂きます。締切りまでに送信不可能な

場合は、必ず別紙の連絡先まで事前にご連絡下さい。

その他、ご不明な点がございましたら別紙連絡先までご連絡下さい。

敬 具

エントリー作成及びメールを送信する際の注意点

１． 昨年のデータをこちらで流用することはできません。昨年と同様のデータの場合も、送りなお

してください。

２． エントリーは必ずワードで作成の上、メールに添付して送信ください。メールの本文などに直

接入力しないで下さい。

３． Windows Vista をご使用の方は保存の際に、「Excel97-2003と完全に互換性のある形式で、ブ

ックのコピーを保存します」を選択して保存して下さい。

４． 添付したワードのファイル、及び集合写真のファイル名には、大学名（正式名称）をご記入く

ださい。

５． 件名には必ず「○○大学春季エントリー」とご記入ください。

６． 写真はＣＤに写真を直接（ＪＰＥＧファイル等で）保存し郵送、又は学連事務所に直接持って

来てください。

７． 大会展望はWordの形式で写真と同じＣＤに入れてください。

８． プログラム作成に当たり、こちらからご連絡させていただく場合がございますので、エントリ

ー担当者のお名前、及び連絡先（パソコンのアドレス、携帯番号、携帯アドレス）をご記入く

ださい。

９． 3月 7日までに新入生を含めた確実な人数をエントリーに記入してください。3月 7日以降の追

加はパンフレットに載せることはできません。※エントリーは追加できます。

エントリー送信先メールアドレス gakuren_koho@yahoo.co.jp

学連事務所（写真・大会展望郵送場所）〒101-0035 東京都千代田区神田紺屋町４６風月堂ビル４０５

※お間違えのないよう宜しくお願い致します。

mailto:gakuren_koho@yahoo.co.jp